

MyBestProtect olej 250 ml



Cena: 149,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	olej
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis MyBestProtect Preparat dla całej rodziny o wielokierunkowym działaniu MyBestProtect dla wszystkich, którzy chcą kompleksowo zadbać o swoje zdrowie, kondycję fizyczną i psychiczną, w tym również dla dzieci. Polecamy szczególnie dla osób, które chcą zadbać o odporność swoją i swojej rodziny, w tym dzieci, chcą przeciwdziałać infekcjom lub szybciej zwalczyć te obecne chcą wesprzeć pracę swojego mózgu, mniej odczuwać zmęczenie i mieć mniejsze problemy z koncentracją, chcą zniwelować stres i lepiej się wysypiać chcą wesprzeć rozwój i pracę mózgu swojego dziecka, również dla dzieci z problemami skupienia się i nauki dla osób ze skłonnością do alergii, także skórnych (AZS) i podrażnień skóry i lubią smaku olejów i tranu, ten olej zawiera aromat (a nie sztuczny smak) malin i ziół, smakuje wszystkim, nawet dzieciom chcą zadbać o swoje kości i zęby – szczególnie ważne podczas dojrzewania, w okresie po 45 r.ż. oraz gdy uprawiasz sport ze skłonnościami do reumatoidalnych i zwyrodnieniowych zmian w stawach. **Składniki** MyBestProtect i ich działanie: wspierają odporność i prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego pomagają w utrzymaniu zdrowia układu oddechowego przyczyniają się do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania mózgu przyczyniają się do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania oczu (wzroku) dbają o prawidłową pracę serca pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów wspomagają prawidłowe trawienie mogą mieć korzystny wpływ na samopoczucie u osób ze skłonnością do alergii i podrażnień skóry MyBestProtect to cenne źródło prozdrowotnych olejów, witamin i kwasów omega 3-6-9. **Sposób użycia** Dzieci powyżej 3 r.ż. – połowa dawki 2.5 ml oleju (=1/2 pełnej łyżki stołowej) do głównego posiłku. Ze względu, że dzieci powyżej 3 r.ż. są bardzo wrażliwą grupą, decyzję o podawaniu należy skonsultować z lekarzem. Dzieci powyżej 12 r.ż. i dorośli – pełna dawka 5 ml oleju (=3/4 pełnej łyżki stołowej) do głównego posiłku. **Skład** tran z dorsza, olej z wątroby rekina, ekstrakt z dziewanny, ekstrakt z tymianku, wyciąg z pączków sosny, wyciąg z liści eukaliptusa, wyciąg z owoców bzu, olej z nasion czarnuszki, witamina D3, A i E.